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FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP HA LLUACCU TCC 31-250-T400-1PKM5 MPO®

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

Cepus

MoLHOCTb HOMUHaNbHas, KBT

MoLWHOCTb HOMUHabHasA, KBA

MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT

MoLWHOCTb MakcMManbHas, KBA
KoathduumeHT MoLHoCcTn

Hanps>xeHue (B)

KonunyecTtso a3

YacToTa, 'y

HoMuHanbHeIn Tok (A)

06BEM cncTeMbl oxnaxaeHuns (n)

061bEéMm TonnmBHoro 6aka (1)

TonnuBHbLIN cenapaTop

Pacxopn Tonnmea npu 50% MOLLHOCTYM f1/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxogn Tonsimea npu 100% MoLHOCTY N/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
no3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMUM

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonxeHne

YpoBeHb wyma (dB/7m)

Cnywwurens

labapuTbl pagmaTopa (pacT. oT nona, B, LW,
MM)

[FabapuTHble pa3mepsl ([;LLU;B; Mm)

Pecypc paboTbl 4o Kan. peMoHTa (4)
DKONOrnYecKnii knacc

MpowssoanTens apuratens

[Buratenb

MoLLHOCTb ABUraTens MakCcuManbHas, KBT
KonunyecTtso LMAMHAPOB

Pabo4uin 06bém asuratens (n)

EMKOCTb MacisiHon cucTtemsl (1)

Mol HOCTb reHepaTopa, KBT

KNJ renepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKY Hanps>xeHus (£ %)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnekTaums

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTus, cpok (Mec)

TSS Prof
250

312

275

343

0.8
400/230
3

50

450

52

850

na

37.2
52.3

68

16.3

1 (py4Hoit 3anyck)

2x120/12
Lymo3zawmTHeINKoXyxHallpuuene
90

NPOMBILLNEHHBIN

400, 952x1315

5500x2060x3050

13000

6e3 3KON0rN4eCcKoro Knacca
TSS Diesel

TSS Diesel TDP 286 6LTE (Steyr Technology)
315

6

9,726

28

250

94

1

3520

3521

rNywuTens, TonanBHbIA 6ak, AKB, LLY ¢
LMpoBOIt NaHenblo, 3anpaBka Macaom u 0XK,
3Y AKB, "cyxon" KOHTaKT

360

36 mecsues/2000 MoTo4acoB

ApTukyn: 026062

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B
DOBuratenn: TSS-SA-250
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MoOLLHOCTb: 275 KBT

Lu3enb reHepaTop Ha npuuen waccu 250 kBT TSd 350TS STMB cepuu Prof
CMpOeKTMPOBaH Kak peasibHas U AOCTYMNHas anbTepHaTMBa €BPONENCKUM Aun3enb reHepaTopam
CPefHero, 1 BbICLLIEro LieHOBbIX AMana3oHoB, KOTOPLIA HY B 4éM He ycTynaeT o6opyaoBaHuio
VIMEHNTBIX MapoK, HO UMES NMPW 3TOM KPaTHO MEHbLUYIO CTOUMOCTb. IBAAGTCA FOTOBLIM
3HepreTU4YECKMM peLLEeHNEM ANA NOCTPOEHUA HaAEXHBIX CUCTEM 3N1IeKTPOCHabXeHuUs
caMbIX OTBETCTBEHHbIX 06BLEKTOB, BK/I0OYas NPOU3BOACTBA HENPEPBLIBHOTO LUKAA,
yupexxaeHus 3ap p npeanpuATUA Pas3siyHbIX oTpacnen
NPOMBILLJIEHHOCTH, TOProBble U TOProBo-pa3BiiekaTesibHble LLeHTPbl, FOCTUHUYHbIE
KOMNNeKcChbl.
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TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_na_shassi_tss_ed_250_t400_1rkm5_prof_026062/

