## ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



## ДИЗЕЛЬНЫЙ ГЕНЕРАТОР НА ШАССИ ТСС ЭД-250-Т400-1РКМ5 ПРОФ

Карточка товара на сайте tss.ru



## Технические характеристики

Серия	TSS Prof
Мощность номинальная, кВт	250
Мощность номинальная, кВА	312
Мощность максимальная, кВт	275
Мощность максимальная, кВА	343
Коэффициент мощности	0.8
Напряжение (В)	400/230
Количество фаз	3
Частота, Гц	50
Номинальный ток (А)	450
Объём системы охлаждения (л)	52
Объём топливного бака (л)	850
Топливный сепаратор	да
Расход топлива при 50% мощности л/ч	37.2
Расход топлива при 75% мощности л/ч	52.3
Расход топлива при 100% мощности л/ч	68
Автономная работа на 75% нагрузки без дозаправ (ч)	16.3
Степень автоматизации	1 (ручной запуск)
Установленный аккумулятор Ah/V	2x120/12
Исполнение	ШумозащитныйКожухНаПрицепе
Уровень шума (dB/7м)	90
Глушитель	промышленный
Габариты радиатора (раст. от пола, В, Ш, мм)	400, 952x1315
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	5500x2060x3050
Ресурс работы до кап. ремонта (ч)	13000
Экологический класс	без экологического класса
Производитель двигателя	TSS Diesel
Присотоли	
Двигатель	TSS Diesel TDP 286 6LTE (Steyr Technology)
мощность двигателя максимальная, кВт	TSS Diesel TDP 286 6LTE (Steyr Technology) 315
Мощность двигателя максимальная, кВт	315
Мощность двигателя максимальная, кВт Количество цилиндров	315 6
Мощность двигателя максимальная, кВт Количество цилиндров Рабочий объём двигателя (л)	315 6 9,726
Мощность двигателя максимальная, кВт Количество цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Емкость масляной системы (л)	315 6 9,726 28
Мощность двигателя максимальная, кВт Количество цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт	315 6 9,726 28 250
Мощность двигателя максимальная, кВт Количество цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт КПД генератора, %	315 6 9,726 28 250 94
Мощность двигателя максимальная, кВт Количество цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт КПД генератора, % Точность регулировки напряжения (± %)	315 6 9,726 28 250 94
Мощность двигателя максимальная, кВт Количество цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт КПД генератора, % Точность регулировки напряжения (± %) Масса, кг	315 6 9,726 28 250 94 1 3520
Мощность двигателя максимальная, кВт Количество цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт КПД генератора, % Точность регулировки напряжения (± %) Масса, кг Вес брутто (кг)	315 6 9,726 28 250 94 1 3520 3521 глушитель, топливный бак, АКБ, ЩУ с цифровой панелью, заправка маслом и ОЖ,
Мощность двигателя максимальная, кВт Количество цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Емкость масляной системы (л) Мощность генератора, кВт КПД генератора, % Точность регулировки напряжения (± %) Масса, кг Вес брутто (кг)	315 6 9,726 28 250 94 1 3520 3521 глуштель, топливный бак, АКБ, ЩУ с цифровой панелью, заправка маслом и ОЖ, 3У АКБ, "сухой" контакт

Артикул: 026062

Основная мощность: кВт / Резервная мощность: 275 кВт

Напряжение: 400/230 В Двигатель: TSS-SA-250

Генератор:

комплексы.

Гарантия: 36 месяцев/2000 моточасов мес.

Дизель генератор на прицеп шасси 250 кВт TSd 350TS STMB серии Prof спроектирован как реальная и доступная альтернатива европейским дизель генераторам среднего, и высшего ценовых диапазонов, который ни в чём не уступает оборудованию именитых марок, но имея при этом кратно меньшую стоимость. Является готовым энергетическим решением для построения надёжных систем электроснабжения самых ответственных объектов, включая производства непрерывного цикла, учреждения здравоохранения и образования, предприятия различных отраслей промышленности, торговые и торгово-развлекательные центры, гостиничные

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru